

Elpunkt Fyn A/S

Møllevangen 5, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 31 09 00 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Jørgen-Peder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elpunkt Fyn A/S Møllevangen 5 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 31 09 00 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Møller Christiansen, Formand Jørgen-Peder Christiansen Steen Ernst Nielsen
Direktion	Jørgen-Peder Christiansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Mesinge Elforretning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsvirksomhed, herunder de dertil naturligt knyttede opgaver i tilknytning til branchen og de øvrige hertil naturligt tilknyttede finansielle og bygningsmæssige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.057.305 kr. mod 5.194.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.703.956 kr. mod 97.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.057.305	5.194.905
1 Personaleomkostninger	-4.809.259	-5.071.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.750</u>	<u>-13.500</u>
Resultat før finansielle poster	2.190.296	110.074
2 Andre finansielle indtægter	11.693	30.899
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.433</u>	<u>-15.667</u>
Resultat før skat	2.185.556	125.306
4 Skat af årets resultat	<u>-481.600</u>	<u>-27.885</u>
Årets resultat	<u>1.703.956</u>	<u>97.421</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.203.956</u>	<u>97.421</u>
Disponeret i alt	<u>1.703.956</u>	<u>97.421</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>223.750</u>	<u>256.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.750</u>	<u>256.500</u>
6 Deposita	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.250</u>	<u>324.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.052.567</u>	<u>1.347.579</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.052.567</u>	<u>1.347.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.327.869	2.722.131
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.018.656	2.430.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.246	480.241
Andre tilgodehavender	233.650	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.485</u>	<u>49.285</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.113.906</u>	<u>5.681.764</u>
Likvide beholdninger	<u>914.076</u>	<u>573.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.080.549</u>	<u>7.603.298</u>
Aktiver i alt	<u>10.371.799</u>	<u>7.927.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9 Overført resultat	6.020.186	4.816.231
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	7.520.186	5.816.231
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.000	265.000
Hensatte forpligtelser i alt	102.000	265.000
Gældsforpligtelser		
11 Anden gæld	145.232	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.722	348.113
Selskabsskat	644.600	81.885
Anden gæld	1.793.059	1.416.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.604.381	1.846.067
Gældsforpligtelser i alt	2.749.613	1.846.067
Passiver i alt	10.371.799	7.927.298
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.096.842	4.371.945
Pensioner	528.758	518.979
Andre omkostninger til social sikring	<u>183.659</u>	<u>180.407</u>
	<u>4.809.259</u>	<u>5.071.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173	3.852
Renter mellemregning Mesinge El-forretning A/S	<u>10.520</u>	<u>27.047</u>
	<u>11.693</u>	<u>30.899</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.433</u>	<u>15.667</u>
	<u>16.433</u>	<u>15.667</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	644.600	81.885
Årets regulering af udskudt skat	<u>-163.000</u>	<u>-54.000</u>
	<u>481.600</u>	<u>27.885</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	927.700	876.145
Tilgang i årets løb	25.000	270.000
Afgang i årets løb	0	-218.445
Kostpris 31. december 2019	<u>952.700</u>	<u>927.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-671.200	-876.145
Årets afskrivninger	-57.750	-13.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	218.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-728.950</u>	<u>-671.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>223.750</u>	<u>256.500</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	67.500	67.500
Kostpris 31. december 2019	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.464.156	6.447.799
Modtagne acontobetalingen	-445.500	-4.017.692
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.018.656</u>	<u>2.430.107</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.018.656	2.430.107
	<u>1.018.656</u>	<u>2.430.107</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.816.230	4.718.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.203.956</u>	<u>97.421</u>
	<u>6.020.186</u>	<u>4.816.231</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	900.000
Udloddet udbytte	0	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>145.232</u>	<u>0</u>
Anden gæld vedrører indefrosne feriepenge. Forfald afhænger af hvornår medarbejderne forlader arbejdsmarkedet.		
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på i alt kr. 229.874.

Der er afgivet arbejdsgaranti år. 31. december 2019 til en værdi af i alt kr. 261.744.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mesinge El-forretning A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.